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93. ЦВЕТИНИТЕ ОЧИ ЧЕРЕШОВИ 

,., r.......
~ ПП I I I ,.... -
-, ..... ..... ..... .......... ..... "'"
 .... - -r- 

- -- - .
JI ... ~ 

3 

1';.'• - -.. - -- ::;.1:8 

[_с с С' С
~ 

с 

-r- . -r- .- • 1"\ ..... •
1" с\ •- r'.., 

~ -.- ..... •\. r ":" .... 
; 

......, ~ 

-• =#••, .- ..., . 
::;. ::;. - - . 

::;. • • •• •'-1:8_ --1:8_ :::;:::; -.. -1:;1:; -:::; • • •• - :::; 

С- с [~ [~ с:· [ -- • 
[~ L LLJ 

Gg Ff Gg Ff G g Ff С с 
~ I 'г-1 I-

••• .. ." -\. 
tJ 

4 

с .. с ~c[· 

~ -"' .-
Г"" - -..;"j .-1.-1 .-1 .... • 

I ..... 
• .-1 - ..... • 

v •......, ... .. - .-1 .-1. 

"""'I....J -.~ \...;- '-...:l 
3 3 

~ • • 
.. 

. .• 
• • :. • :~• •.. .. 

п• •• • • :::; I'!:: 1:; 1:; ..
•.. .... -'::;. _1:; '!!::I'!!:: - I'!!:: - I'!!:: - I'!!:: -'::о.... L [ [ [-~ [ [ [ еег 

L [ LШ 

-
Ff Сс Gg Ff Сс GgCc 
Поповски, Вејчеслав. 100 Бисери од македонски народни песни, I Дел. Берово: МАК-КОМ, 1996



93. ЦВЕТИНИТЕ ОЧИ ЧЕРЕШОВИ
 

Цветините очи черешови 2. Дали ти е MajKa умрела, 

сношти ги видов расплаканн, или е болен татко ти, . 
Цветано моме убава, илите Цвете посвршиjа 

што си ми Цвете нажалена, за тоа лудо што не сакаш. 

што си ми Цвете нажалена, 

нажалена, расплакана. 
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3. Ниту ми е MajKa умрела, 4. Од него писмо jac немам, 

ниту е болен татко ми затоа сум толку нажалена, 

либето воjник ми замина затоа сум ТGЛКУ нажалена, 

за таа града Битола. нажалена, расплакана. 
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